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70.471 Winterthur Reutlingen - Seuzach - Winterthur Haupthbahnhof N63 &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 7. November 2023

®-®sowie 31.12,,1.1,,28.3.,31.3,,30.4,, 8.5,,19.5., 31.7.

->

Winterthur, Reutlingen
Seuzach, Bahnhof
Seuzach, Mérshurgstrasse
Seuzach, Breitestrasse
Seuzach, Forrenbergstrasse
Winterthur, Rosenberg
Winterthur, Schachenweg
Winterthur, Bettenplatz
Winterthur, Friedhof
Winterthur, Loorstrasse
Winterthur, Bachtelstrasse
Winterthur, Brunngasse
Winterthur, Spital
Winterthur, Bezirksgebaude
Winterthur, Stadthaus
Winterthur, Schmidgasse

Winterthur, Hauptbahnhof

47101

0139
0143
0144
0145
0146
0148
0149
0149
0150
0151
0152
0152
0153
0154
0155
0156
0157

47103

0239
0243
0244
0245
0246
0248
0249
0249
0250
0251
0252
0252
0253
0254
0255
0256
0257

47105

0339
0343
0344
03 45
03 46
0348
0349
0349
03 50
0351
0352
03 52
03 53
0354
03 55
0356
0357

47107

0439
0443
0444
04 45
0446
04 48
0449
0449
0450
0451
0452
0452
0453
0454
04 55
0456
0457

A1
A1
A3
A3

-~

Winterthur, Hauptbahnhof
Winterthur, Schmidgasse
Winterthur, Stadthaus
Winterthur, Bezirksgebaude
Winterthur, Spital
Winterthur, Brunngasse
Winterthur, Bachtelstrasse
Winterthur, Loorstrasse
Winterthur, Friedhof
Winterthur, Schiitzenhaus
Winterthur, Rosenberg
Seuzach, Forrenbergstrasse
Seuzach, Breitestrasse
Seuzach, Mdrsburgstrasse
Seuzach, Bahnhof

Winterthur, Reutlingen

47102

0133
0134
0135
0136
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0143
0145
0146
0147
0149
0152

47104

0233
0234
0235
0236
0236
0237
0238
0239
0240
0241
0243
0245
02 46
0247
0249
0252

47106

47108
0333 @0433
0334 @0434
0335 @0435
0336 @0436
0336 @®0436
0337 @0437
0338 @0438
0339 @0439
0340 @0440
0341 @0441
0343 @0443
0345 @0445
0346 @0446
0347 @0447
0349 @0449
0352 ©0452

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern
@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen
Stadtbus Winterthur
SBW, 8403 Winterthur

ZVV-Contact € 0848 988 988
www.zvv.ch
www.stadtbus.winterthur.ch
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	Winterthur Reutlingen - Seuzach - Winterthur Hauptbahnhof N63
	5.V - 6.V sowie 31.12., 1.1., 28.3., 31.3., 30.4., 8.5., 19.5., 31.7.
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